
Beslissing inzake het besluit der Staten
van de provincie Zeeland van 7 okto-
ber 2005, tot wijziging van het
Reglement voor het waterschap
Zeeuws-Vlaanderen

1 december 2005
Nr. HDJZ/WAT/2005-2348
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5 van de
Waterschapswet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Zeeland van 24 oktober
2005, nr. 0510758;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de provincie Zeeland van 7 okto-
ber 2005; tot:
I. wijziging van het reglement voor
het Waterschap Zeeuws-Vlaanderen;
II. bepaling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het besluit.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
de directeur-generaal Water,
M.E.P. Dierikx.

Uit: Staatscourant 23 december 2005, nr. 250 / pag. 47 1

VW

Goedkeuring wijzigingsbesluit Staten 
van de provincie Zeeland


